
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. 17 del 10-05-2016

OGGETTO

APPROVAZIONE VERBALI N. 37 DEL 03/09/2015 E N. 43 DEL 30/11/2015

L’anno  duemilasedici il giorno  dieci del mese di maggio alle ore 19:00 nella Residenza Comunale,
previo espletamento delle formalità prescritte dalla legge e dallo Statuto Comunale, si è riunito il
Consiglio Comunale.

Presiede la seduta: Avv. Paolo Spagnuolo in qualità di Sindaco.

Partecipa all’adunanza, nell’esercizio delle sue funzioni, il Segretario Generale Dott. Beniamino
Iorio.

Intervengono:

Spagnuolo Paolo P Pascarosa Flavio P
Prezioso Antonio P Pacia Ulderico P
Spagnuolo Giuseppe P Scioscia Fabiola P
Tuccia Luigi P Moschella Vincenzo P
Iannaccone Antonio A Del Mauro Massimiliano P
Landi Domenico P Parziale Gianna P
Aquino Valentina P Strumolo Massimiliano P
Musto Dimitri P Battista Annunziata P
Barbarisi Raffaele P
Il Sindaco, riconosciuta valida l’adunanza, dichiara aperta la seduta e la discussione sull’oggetto
all’ordine del giorno.

Sulla proposta di deliberazione di cui all’oggetto ai sensi dell’art. 49, 1° comma, del D.Lgs. 267/00,
come modificato dalle legge 213/12, hanno espresso i relativi pareri i responsabili dei Settori
interessati come riportati in calce.



IL SEGRETARIO GENERALE PROCEDE ALL’APPELLO.

PRESENTI: N. 16. ASSENTI: N. 1 (Iannaccone).

CONSIGLIERE MUSTO: Intervengo preliminarmente solo per segnalare che le
pensiline delle fermate degli autobus, recentemente installate, non proteggono dalla
pioggia. Chiedo poi di continuare a sostenere il progetto per gli orti sociali realizzato
dai nostri anziani in Contrada Alvanite e di conoscere se all’interno del Centro
Aprea esiste ancora una stanza dedicata agli ipovedenti. Su questa ultima vicenda,
ricordo  che il Comune ha avuto accesso ad un progetto specifico per la
realizzazione  di una struttura con dei computer e dei macchinari studiati apposta per
le persone che hanno problemi di vista e sarebbe opportuno profondere il massimo
impegno per riaprirla, ove realmente chiusa.

CONSIGLIERE PACIA: Intendo anzitutto porgere le mie congratulazioni alla
Polizia Municipale per la operazione condotta nel mercato settimanale, esortandoli a
fare sempre un servizio migliore.

CONSIGLIERE PARZIALE: Relativamente al progetto degli orti sociali segnalo
che l’Ufficio Tecnico, ove necessario, risponde con celerità a tutte le richieste dei
cittadini impegnati nel progetto ivi comprese quelle relative alla fornitura idrica.

SINDACO-PRESIDENTE: Passiamo al primo punto all’ordine del giorno. Ricordo
ai presenti che relativamente ai verbali delle sedute precedenti, nella scorsa riunione
fu richiesta la verifica di due specifiche questioni. In esito alla verifica si propone
l’approvazione dei verbali con le necessarie rettifiche.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Visto il verbale n. 37 del 03/09/2015;

Con voti favorevoli  9, astenuti 7 (Del Mauro, Moschella, Strumolo, Spagnuolo G,,
Musto, Pacia, Battista),

DELIBERA
Di Approvare  il verbale n. 37 del 03/09/2015 dando atto che relativamente1.
all’art. 3, comma 2, lettera c) e all’art. 5, comma 1, l’esito della votazione è il
seguente “L’emendamento è approvato”;

IL CONSIGLIO COMUNALE
Visto il verbale n. 43 del 30/11/2015

Con voti favorevoli  10, astenuti 6 (Del Mauro, Moschella, Strumolo, Spagnuolo
G., Musto, Battista),

DELIBERA



Di Approvare   il verbale n. 43 del 30/11/2015 dando atto che la votazione è2.
la seguente: “Voti favorevoli 10, contrari 7 (Del Mauro, Strumolo,
Moschella, Spagnuolo, Iannaccone, Musto, Battista)”.=



Letto, approvato e sottoscritto

Il Presidente Il Segretario Generale
F.to Avv. Paolo Spagnuolo F.to Dott. Beniamino Iorio

Certificato di Pubblicazione

Certificasi dal sottoscritto Segretario che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia della presente
deliberazione viene affissa all’Albo Pretorio,  ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.lgs n.267 del 18/08/2000, per la
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 24-05-2016

Dal Municipio, lì 24-05-2016 Il Segretario Generale
F.to Dott. Beniamino Iorio

ESECUTIVITA’

Il sottoscritto Segretario, visti gli atti di ufficio;

ATTESTA

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il _______________

Dopo il decimo giorno di pubblicazione all’Albo Pretorio (art. 134 c. 3 D.lgs n. 267/2000).

Dal Municipio, lì _____________ Il Segretario Generale
F.to Dott. Beniamino Iorio

Per copia conforme al suo originale.

Dal Municipio, lì 24-05-2016 Il Segretario Generale
Dott. Beniamino Iorio


